
UCHWAŁA NR L/318/2014
RADY GMINY JELEŚNIA

z dnia 15 września 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy Jeleśnia na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, ze zm.) i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r, poz. 885, 
ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Po rozpatrzeniu wniosku Wójta Gminy Jeleśnia wprowadza się następujące zmiany w budżecie Gminy 
Jeleśnia na 2014r.

I.  DOCHODY Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2014 (określonych w załączniku Nr 
1 do uchwały budżetowej na rok 2014- Nr XLIII/269/2013 z dnia 30.12.2013r. polegających na:

1. zwiększeniu dochodów budżetowych o łączną kwotę 688 437,31 zł w tym:

a) dochody bieżące - o kwotę 485 043,53 zł

b) dochody majątkowe - o kwotę 203 393,78 zł

1) Dział 600 Transport i łączność o kwotę 266 661 zł

a) wpływy z różnych dochodów o kwotę 168 zł

b) wpływy z usług o kwotę 50 zł

c) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) - 250 000 zł

d) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) - 16 443 zł

2) Dział 750 Administracja publiczna okwotę 2 503 zł

a) pozostałe odsetki o kwotę 2 028 zł

b) wpływy z różnych dochodów - o kwotę 462 zł

c) dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami - 13 zł

3) Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 1 030 zł

a) wpływy z różnych opłat - 1 030 zł

4) Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 136 451 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 września 2014 r.

Poz. 4733



a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) o kwotę 29 500,22 zł

b) część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 100 000 zł

c) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) o kwotę 6 950,78 zł

5) Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 204 249 zł

a) dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze o kwotę 16 054 zł

b) wpływy z różnych dochodów o kwotę 8 195 zł

c) dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych - 180 000 zł

6) Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 64 445 zł

a) pozostałe odsetki o kwotę 448 zł

b) dotacje przekazane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących dla jednostek 
sektora finansów publicznych o kwotę 63 997 zł.

7) Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 12 798,31 zł

a) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy ( środki z budżetu UE:  na projekt 
"Sąsiedzkie nastroje..") o kwotę 12 798,31 zł

8) Dział 926 Kultura fizyczna o kwotę 300 zł

a) otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej - 300 zł

2.  zmniejszeniu dochodów budżetowych o łączną kwotę 50 zł - dochody bieżące w tym:

1) Dział 600 Oświata i wychowanie o kwotę 50 zł

a) wpływy z różnych opłat o kwotę 50 zł.

II.  WYDATKI Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2014 (określonych w załączniku Nr 
2 do uchwały budżetowej na rok 2014- Nr XLIII/269/2013 z dnia 30.12.2013r. polegających na:

1. zwiększeniu wydatków budżetowych o łączną kwotę 1 091 484,31 zł w tym:

a) wydatki bieżące - 618 730,35 zł

b) wydatki majątkowe - 472 753,96zł

1) Dział 600 Transport i łączność o kwotę 493 308,31 zł, z tego:

- wydatki bieżące - 332 654,35 zł

- wydatki majątkowe - 160 653,96 zł

- Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe  – 3 653,96 zł, z tego:

- wydatki majątkowe - 3 653,96 zł, z tego:

- wydatki inwestycyjne  – 3 653,96 zł

- Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne  – 134 873,35 zł, z tego:

a) wydatki bieżące - 25 654,35 zł, z tego:

- wydatki jednostek budżetowych – 25 654,35 zł, z tego:

– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 25 654,35 zł

b) wydatki majątkowe - 109 219 zł, z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4733



- wydatki inwestycyjne  – 109 219 zł

- Rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  – 354 781 zł, z tego:

a) wydatki bieżące - 307 000 zł, z tego:

- wydatki jednostek budżetowych – 307 000 zł, z tego:

– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 307 000 zł

b) wydatki majątkowe - 47 781 zł, z tego:

- wydatki inwestycyjne  – 47 781 zł

2) Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa - okwotę 7 195 zł - wydatki bieżące

- Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 7 195 zł, z tego:

- wydatki jednostek budżetowych – 7 195 zł, z tego:

– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 7 195 zł

3) Dział 750 Administracja publiczna - okwotę 3 533 zł - wydatki bieżące

- Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -3 533 zł, z tego:

- wydatki jednostek budżetowych – 3 533 zł, z tego:

– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 3 533 zł

4) Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 449 154 zł

- wydatki bieżące - 117 054 zł

- wydatki majątkowe - 262 100 zł

- Rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 117 054 zł

- wydatki jednostek budżetowych – 117 054 zł, z tego:

– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 117 054 zł

- Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół  – 262 100 zł, z tego:

- wydatki majątkowe - 262 100 zł, z tego:

- wydatki inwestycyjne  – 262 100 zł

5) Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 207 994 zł

- wydatki bieżące - 157 994 zł

- wydatki majątkowe - 50 000 zł

- Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami – 127 994 zł - wydatki bieżące

- wydatki jednostek budżetowych – 127 994 zł, z tego:

– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań –127 994 zł

- Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg  – 80 000 zł , z tego:

1) wydatki bieżące 30 000 zł, z tego:  wydatki jednostek budżetowych – 30 000 zł, z tego:

– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 30 000 zł

2) wydatki majątkowe - 50 000 zł, z tego:

- wydatki inwestycyjne - 50 000 zł

6) Dział 926 Kultura fizyczna o kwotę 300 zł

- Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej – 300 zł - wydatki bieżące

- wydatki jednostek budżetowych – 300 zł, z tego:

– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 300 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4733



2. zmniejszeniu wydatków budżetowych o łączną kwotę 339 100 zł

1) Dział 600 Transport i łączność o kwotę 100 000 zł - wydatki bieżące

- Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne  – 100 000 zł

- dotacje na zadania bieżące  – 100 000 zł

2) Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 82 100 zł - wydatki majątkowe

- Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 82 100 zł

1) wydatki majątkowe - 82 100 zł, z tego:

- wydatki inwestycyjne - 82 100 zł

3) Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 157 000 zł - wydatki bieżace

- Rozdział 90001 - Gospodarka odpadami – 157 000 zł - wydatki bieżące, w tym:

- dotacje na zadania bieżące - 157 000 zł

§ 2. 1. W związku ze  zmianami wprowadzonymi w § 1 dokonuje się zmian treści załącznika:

a) Nr 1 -  Plan dochodów Gminy Jeleśnia na rok 2014 do uchwały budżetowej na rok 2014-  Nr XLI/269/2013 
z dnia 30.12.2013r,

b) Nr 2 -  Plan wydatków budżetu na rok 2014, do uchwały budżetowej na rok 2014 -   Nr XLI/269/2013 z dnia 
30.12.2013r,

c) Nr 3 – Wydatki majątkowe w budżecie Gminy Jeleśnia na rok 2014, do uchwały budżetowej  Nr 
XLI/269/2013 z dnia 30.12.2013r   - który otrzymuje brzmienie w treści załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały;

d) Nr 4 - Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu na 2014 rok, do uchwały budżetowej  Nr 
XLI/269/2013 z dnia 30.12.2013r,- który otrzymuje brzmienie w treści załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały;

e) Nr 10 - Dotacje udzielone z budżetu gminy Jeleśnia w roku 2014 podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych, do uchwały budżetowej   Nr XLI/269/2013 z dnia 30.12.2013r, - który 
otrzymuje brzmienie w treści załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały,

f) Nr 11 - Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2014 pn. Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Jeleśni, do uchwały budżetowej   Nr XLI/269/2013 z dnia 30.12.2013r - który 
otrzymuje brzmienie w treści załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały,

g) Nr 12 - Prognozowane spłaty zobowiązań  gminy na rok 2014 i lata następne, do uchwały budżetowej   Nr 
XLI/269/2013 z dnia 30.12.2013r - który otrzymuje brzmienie w treści załącznika Nr 5 do niniejszej 
uchwały,

2. Budżet gminy po zmianach wymienionych w § 1 wynosi:

a) dochody budżetu gminy stanowią kwotę 42 833 456,62 zł

b) wydatki budżetu gminy stanowią kwotę 43 290 063,62 zł.

3. W związku z wprowadzonymi zmianami – zmianie ulega:

a) § 3, które otrzymują brzmienie:

„Deficyt budżetu gminy w wysokości 456 607 zł zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
pożyczek w WFOŚiGW”,

b) § 4, które otrzymują brzmienie:

„1.  Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 576 607 zł. Przychody te przeznacza się 
na:

a) pokrycie deficytu budżetu w kwocie 456 607 zł

b) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 120 000 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4733



2. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 120 000 zł, z następujących tytułów:

a) z zaciągniętych pożyczek w WFOŚiGW w kwocie 20 000 zł,

b) z zaciągniętych kredytów w bankach krajowych w kwocie 100 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 
4 i 12.”,

a) § 11 pkt 3, 4, które otrzymują brzmienie:„

3) na wyprzedzające finansowanie zadań ze środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 
2 459 914,44 zł (wg załącznika Nr 14),

4) na finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 6 985 923,06 zł (wg załącznika 
Nr 3)”.

b) § 15 ust.1, które otrzymują brzmienie:

„1.  zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych:

a) krótkoterminowych na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu 
do kwoty 1 000 000 zł,

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 456 607 zł,

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 120 000 zł

d) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w wysokości 2 459 914,44 zł”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Jan Pindel

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4733



Załącznik Nr 1
do uchwały  Nr L/318/2014
Rady Gminy Jeleśnia
z dnia 15 września 2014 roku

WYDATKI MAJ ĄTKOWE W BUD ŻECIE GMINY NA ROK 2014

w tym:

wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art..5 
ust.1 pkt 2 i 3

1 3 4 5 6

1. 400 X 30 000,00  
-  

1. 400 40002 30 000,00  

2. 600 X 1 676 790,96  
-  

1. 600 60016 8 137,00  

2. 600 60014 81 653,96  

3. 600 60016 106 497,00  

4. 600 60016 30 072,00  

5. 600 60078 778 100,00  

6. 600 60078 42 500,00  

7. 600 60078 15 650,00  

8. 600 60078 132 330,00  

9. 600 60078 324 851,00  

10. 600 60016 157 000,00  

3. 630 X 2 008 808,38  2 008 808,38  

1. 630 63003 2 008 808,38  2 008 808,38  
Zagospodarowanie turystyczne terenu w pobliżu przejścia 
granicznego w Korbielowie kluczem do rozwoju infrastruktury 
turystyczno-rekreacyjnej w Gminie Jeleśnia 

Kwota wydatków 
majątkowych 

2

Wydatki maj ątkowe w dziale 400 WYTWARZANIE I 
ZAOPATRYWANIE W ENERGI Ę ELEKTRYCZN Ą, GAZ I 
WODĘ

 Dotacja celowa na budowę linii wodociągowej we wsi Mutne

RozdziałDział

Wydatki maj ątkowe w dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

 Budowa barierek ochronnych (środki z funduszu sołeckiego wsi 
Sopotnia Mała)

Wykonanie dokumentacji geologiczno-inżynierskiej w ramach 
zadania pn.:”Zabezpieczenie odcinka drogi do Przyś. 
Pudówka w km 0+000 - 0+440 w Pewli Wielkiej"

Odbudowa drogi wraz z odwodnieniem Przysiółek Kolonia w 
Sopotni Wielkiej, w km 0+000-2+100

wykup działek pod drogi gminne w Krzyżowej 

Wykonananie dokumentacji projektowej odbudowy mostu w 
Krzyżowej

Odbudowa drogi wraz z odwodnieniem Przysiółek Moczarki  w 
Przyborowie, w km 0+000-0+100 (w tym dotacja 99 570 zł)

Odbudowa drogi wraz z odwodnieniem Przysiółek Wytrzeszczon   w 
Pewli Wielkiej, w km 0+550-1+650 (w tym dotacja 244 430 zł)

Dotacja dla ZGK w Jeleśni na zakup ciągnika wraz z 
osprzętem do odśnieżania 

Lp. Nazwa zadania

Wydatki maj ątkowe w dziale 630 TURYSTYKA

Dotacja celowa dla Powiatu Żywieckiego na realizację zadania pn. 
„budowa chodnika dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 1417 S 
Jeleśnia - Pewel Wielka - Hucisko o długości 730 mb w km od 
0+020 do km 0+730 (strona prawa) wraz z budową kanalizacji 
deszczowej o długości 752 mb. w m. Jeleśnia (od skrzyżowania z 
drogą Nr 945 Żywiec - Korbielów - gr. państwa - do Zakładu 
DELPHI POLAND S.A.)

Budowa dróg gminnych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4733



1 3 4 5  6  

4. 700 X 128 137,00  
-  

1. 700 70095 28 137,00  

2. 700 70005 30 000,00  

3. 700 70005 70 000,00  

5. 750 X 138 705,00  2 032,00  

1. 750 75095 2 032,00  2 032,00

2. 750 75023 89 073,00  

3. 750 75023 47 600,00  

6. 754 X 272 588,00  -  

1. 754 75412 67 740,00  

2. 754 75412 10 184,00  

3. 754 75412 17 953,00  

4. 754 75412 128 000,00  

5. 754 75412 40 137,00  

6. 754 75412 8 574,00  

7. 801 758 -  -  

1. 758 75818 -  

8. 801 X 584 131,00  
-  

1. 801 80101 53 137,00  

2. 801 80101 27 500,00  

3. 801 80101 89 518,00  

4. 801 80101 151 876,00  

5. 801 80113 262 100,00  

zakup sprzętu do ratownictwa technicznego dla OSP Jeleśnia (środki 
z funduszu sołeckiego)

Wydatki maj ątkowe w dziale 754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPO ŻAROWA

budowa garażu  dla samochodu bojowego OSP w Krzyżówkach 
(środki z funduszu sołeckiego 7 740 zł)

2

Wydatki maj ątkowe w dziale 700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA

Rozbudowa infrastruktury na terenach rekreacyjnych w Korbielowie 
(środki z funduszu sołeckiego)

Wydatki i zakupy inwestycyjne w placówkach oświatowych, w tym 
m.in:

Zakup pieca c.o. do budynku UG 

Zakup bramy przemysłowej do garażu w budynku OSP Krzyżowa 

Zakup samochodu do dowozu dzieci niepełnosprawnych  Mercedes-
Benz Sprinter 519 CDI ( w tym środki własne 82 100 zł )

zakup bramy segmentowej do garażu w budynku OSP Jeleśnia 
(środki z funduszu sołeckiego)

Zakup samochodów strażackich i sprzętu bojowego

Wykonanie chodników przy Zespole Szkół Nr 2 w Jeleśni

Nabycie odrębnego budynku magazynowego PKP w Jeleśni
zlokalizowanego na działce o nr ewid.; 11178/11 o po w. zabudowy 
33 m2 , kubaturze 98 m3 ( z opłatami notarialnymi)

Wykup prawa własności nieruchomości stanowiących działki o nr 
ewid.11178/8, 1178/9, 11178/10 o łącznej pow. 0,2052 ha 
położonych w Jeleśni

Wydatki maj ątkowe w dziale 750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA

Dotacja celowa dla Gminy Bielsko-Biała na Program Rozwoju 
Subregionu Południowego Województwa  Śląskiego/Plan 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych celem wzmocnienia 
współpracy między JST koniecznych do realizacji wspólnych działań 
na obszarze funkcjonalnym 

Wydatki maj ątkowe w dziale 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Prace ziemne przy budowie boiska szkolnego w Sopotni Wielkiej (w 
tym środki z funduszu sołeckiego 28 137 zł)

Dotacja na  zakup samochodu dla OSP, w tym środki z funduszu 
sołeckiego Pewli Wielkiej 28 137)

Zakup sprzętu komputerowego , oprogramowania dla administracji 
Urzędu 

Wydatki maj ątkowe w dziale 758 RÓŻNE ROZLICZENIA

Rezerwa celowa na wydatki majątkowe w oświacie

Przebudowa budynku  ZS Nr 1 w Jeleśni pod oddział przedszkolny

a) przebudowa części dachu w ZS Nr 6 w Sopotni Małej 25 000 zł
b) przebudowa  łazienek w Szkole Podstawowej w Mutnem - 10 000 zł 

c) przebudowa łazienek w ZS Nr 5 w Korbielowie - 40 000 zł
d) zabezpieczenie brzegu przy ZS Nr 3 w Krzyżowej - 10 000 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4733



1 3 4 5  6  

9. 900 X 2 282 299,00  
-  

1. 900 90001 1 782 299,00  

2. 900 90001 250 000,00  

3. 900 90001 100 000,00  

4. 900 90015 150 000,00  

10. 926 X 44 398,00  -  

1. 926 92601 19 092,00  

2. 926 92601 9 045,00  

3. 926 92605 16 261,00  

OGÓŁEM (SUMA DZIAŁÓW) X X 7 165 857,34  2 010 840,38  

Wykup działek pod boisko sportowe dla młodzieży w 
Krzyżowej (środki z funduszu sołeckiego)

Budowa oświetlenia ulicznego

Wydatki maj ątkowe w dziale 900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pozwoleniem 
na budowę stacji uzdatniania wody w celu zasilania w wodę 
sieci wodociągowej

Zakup systemu obsługi, ewidencji i rozliczania klientów sieci 
wodociągowej  i kanalizacyjnej

Wydatki maj ątkowe w dziale 926 KULTURA FIZYCZNA

2

Zakup fotokomórki na zawody sportowe

Budowa boiska do piłki plażowej w Krzyżowej (środki z 
funduszu sołeckiego)

Budowa kanalizacji i wodociągu w gminie Jeleśnia (w tym 
wpłaty gminy na rzecz Związku Międzygminego ds. ekologii 
w Żywcu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4733



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr L/318/2014
Rady Gminy Jeleśnia
z dnia 15 września 2014 roku

I.  Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu na 2014 rok .

Lp. Tre ść
klasyfikacja             

§
Kwota

I. Przychody budżetu

1.
ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez 
Gminę

2. z kredytu zaciągniętego w banku krajowym 952 -                              

3.
z pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW (512 610 zł 
termomodernizacja i 63 997 zł utylizacja azbestu) 952 576 607,00                

4. z prywatyzacji majątku Gminy -                              
5. z nadwyżki budżetu Gminy z lat ubiegłych -                              

6.

wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu Gminy, w tym wynikających z 
rozliczeń i pożyczek z lat ubiegłych 950
RAZEM PRZYCHODY BUD ŻETU 576 607,00                

Dochody budżetu 42 833 456,62           

II. Rozchody budżetu
1. spłata kredytów 992 100 000,00                
2. spłata pożyczek (zaciągniętych w WFOŚiGW) 992 20 000,00                  
3. wykup papierów wartościowych
4. udzielone pożyczki -                              

RAZEM ROZCHODY BUD ŻETU 120 000,00                

Wydatki bud żetu 43 290 063,62           

RAZEM ROZCHODY I WYDATKI BUD ŻETU 43 410 063,62           

II. DEFICYT  BUD ŻETU W 2014 ROKU

lp. Treść kwota

A. Dochody budżetu 42 833 456,62           

B. Wydatki budżetu 43 290 063,62           

C. Wynik (A - B) Deficyt 456 607,00 -               

43 410 063,62           

Deficyt  budżetu gminy w wysokości 456 607 zł zostanie pokryty z pożyczek zaciągniętej w WFOŚiGW

RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY BUD ŻETU

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4733



Z
a

łą
cz

ni
k 

N
r 

3

d
o

 u
ch

w
ał

y 
N

r 
L/

3
1

8
/2

0
1

4
 z

 d
n

ia
 1

5
 s

ie
rp

n
ia

 2
0

1
4

r.

D
ot

ac
je

 u
dz

ie
lo

ne
 z

 b
ud
że

tu
 g

m
in

y 
Je

leś
ni

a 
w

 r
ok

u 
20

14
 p

od
m

io
to

m
 n

al
eżą

cy
m

 i 
ni

e 
na

leż
ąc

ym
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h 
 

w
 z

ło
ty

ch

d
ot

a
cj

e 
p

rz
ed

m
io

to
w

e
d

ot
a

cj
e 

p
od

m
io

to
w

e
d

ot
a

cj
e 

ce
lo

w
e

1
4

5
6

7
8

9

4 
70

4 
39

6,
96

 
 

2 
12

2 
98

4,
96

 
 

2 
58

1 
41

2,
00

 
 

37
1 

00
0,

00
 

 
72

4 
00

0,
00

 
 

1 
48

6 
41

2,
00

 
 

1.
6

2
8

 0
0

0
 

 
2

5
7

 0
0

0
 

 
3

7
1

 0
0

0
 

 
3

7
1

 0
0

0
 

 
- 

 
- 

 

3
7

1
 0

0
0

 
 

3
7

1
 0

0
0

 
 

3
7

1
 0

0
0

 
 

Z
ak

ła
d

 G
o

sp
o

d
ar

ki
 

K
o

m
un

a
ln

e
j w

 J
e

leśn
i

d
o

ta
cj

a 
p

rz
ed

m
io

to
w

a 
i c

e
lo

w
a

 n
a

 in
w

e
st

yc
je

 

d
o

ta
cj

a
 p

rz
ed

m
io

to
w

a
 

:  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
a)

 d
o

 1
 m

³ 
 o

cz
ys

zc
za

n
yc

h
 
śc

ie
kó

w
 (

 0
 z

ł) 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

b
) 

d
o

 1
 m

³ 
 w

o
d

y 
 (

1
1

 0
0

0
 z

ł) 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
c)

 d
o

 1
 k

m
 o

dśn
ie
ża

n
ia

 d
ró

g 
( 

2
6

0
 0

0
0

 z
ł) 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

 
d

) 
d

o
 1

 m
ie

sz
kań

ca
 n

a 
u

tr
zy

m
an

ie
 P

S
Z

O
K

 (
1

0
0

 0
0

0
 z

ł)

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

2

A
. J

ed
no

st
ki

 s
ek

to
ra

 fi
na

ns
ów

 p
ub

lic
zn

yc
h

3

P
od

m
io

t d
ot

ow
an

y
N

az
w

a 
za

da
ni

a,
 n

a 
kt

ór
e 

zo
st

ał
a 

pr
zy

zn
an

a 
do

ta
cj

a 
(c

el
 d

ot
ac

ji)
Lp

W
ys

ok
oś
ć 

do
ta

cj
i n

a 
20

14
 r

ok

og
ół

em
 

do
ta

cj
e 

(5
+

6)
d

ot
a

cj
a

 c
el

ow
a

 
n

a
 in

w
es

ty
cj

e

d
ot

a
cj

e 
n

a
 

w
yd

a
tk

i b
ież
ąc

e 
og

ół
em

 (
7

+
8

+
9

)

1
5

7
 0

0
0

 
 

1
5

7
 0

0
0

 
 

1
0

0
 0

0
0

 
 

1
0

0
 0

0
0

 
 

2.
3

6
5

 0
0

0
 

 
3

6
5

 0
0

0
 

 
3

6
5

 0
0

0

3.
3

5
9

 0
0

0
 

 
3

5
9

 0
0

0
 

 
3

5
9

 0
0

0

4.
5

 6
9

0
 

 
5

 6
9

0
 

 
5

 6
9

0

d
o

ta
cj

a 
ce

lo
w

a d
la

 Z
G

K
 w

 J
el

eśn
i n

a 
za

ku
p

 c
iąg

n
ik

a 
w

ra
z 

z 
o

sp
rzę

te
m

 d
o

 o
dśn

ie
ża

n
ia

 

G
m

in
ny

 O
śr

o
d

e
k 

K
ul

tu
ry

  
  

  
  

  
  

  
  

 
w

 J
e

leś
ni

d
) 

d
o

 1
 m

ie
sz

kań
ca

 n
a 

u
tr

zy
m

an
ie

 P
S

Z
O

K
 (

1
0

0
 0

0
0

 z
ł)

d
o

ta
cj

a 
ce

lo
w

a n
a 

za
ku

p
  

sy
st

em
u

 o
b

sł
u

gi
, 

ew
id

en
cj

i i
 

ro
zl

ic
za

n
ia

 k
lie

n
tó

w
 s

ie
ci

 w
o

d
o

ciąg
o

w
ej

  
i k

an
al

iz
ac

yj
n

ej

G
m

in
na

 B
ib

lio
te

ka
 

P
ub

lic
zn

a
 w

 J
el

eśn
i

d
o

ta
cj

a 
p

o
d

m
io

to
w

a
 z

 p
rz

ez
na

cz
e

ni
e

m
 n

a
 

up
o

w
sz

ec
hn

ia
ni

e
 k

ul
tu

ry

G
m

in
a 

B
ie

ls
ko

-B
ia

ła
  

  
  

  
  

 

d
o

ta
cj

a
 p

o
d

m
io

to
w

a
 z

 p
rz

ez
na

cz
e

ni
e

m
 n

a
 

up
o

w
sz

ec
hn

ia
ni

e
 k

ul
tu

ry

D
ot

a
cj

a
ce

lo
w

a
n

a
p

om
oc

fin
a

n
so

w
ą

u
d

zi
el

a
ną

m
ię

d
zy

je
d

n
os

tk
a

m
i

sa
m

or
ząd

u
te

ry
to

ria
ln

eg
o

n
a

d
of

in
a

n
so

w
a

n
ie

w
ła

sn
yc

h
za

d
a

ń
b

ie
żą

cy
ch

-
w

sp
ół

d
zi

a
ła

n
ie

w
za

kr
es

ie
re

a
liz

a
cj

i
za

d
a

n
ia

w
ła

sn
e

go
gm

in
y

d
ot

yc
za

ce
go

p
rz

ec
iw

d
zi

a
ła

n
ia

a
lk

oh
ol

iz
m

ow
i

w
od

n
ie

si
en

iu
d

o 
os

ób
, 

z 
te

re
n

u
 G

m
in

y 
Je

le
śn

ia

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4733



1
4

5
6

7
8

9

4.
2

 0
3

2
 

 
2

 0
3

2
 

 

5.
3

 1
3

2
 1

2
4

 
 

1 
78

2 
29

9 
 

1
 3

4
9

 8
2

5
 

 
1

 3
4

9
 8

2
5

6.
8

1
 6

5
3

,9
6

 
 

81
 6

53
,9

6 
 

7.
3

 5
0

0
 

 
3

 5
0

0
 

 
3

 5
0

0

8.
6

 0
0

0
 

 
6

 0
0

0
 

 
6

 0
0

0

D
ot

a
cj

a
ce

lo
w

a
na

po
m

oc
fin

a
ns

ową
ud

zi
e

la
ną

m
ię

dz
y

je
dn

os
tk

a
m

is
a

m
or

ząd
u

te
ry

to
ria

ln
e

go
na

do
fin

a
ns

ow
a

ni
e

w
ła

sn
yc

h
za

da
ń

in
w

e
st

yc
yj

ny
ch

-
D

ot
a

cj
a

ce
lo

w
a

dl
a

G
m

in
y

B
ie

ls
ko

-B
ia

ła
na

P
ro

gr
a

m
R

oz
w

oj
u

S
ub

re
gi

o
nu

P
oł

ud
ni

ow
e

go
W

oj
e

w
ód

zt
w

a
Ś
lą

sk
ie

go
/P

la
n

Z
in

te
gr

ow
a

ny
ch

In
w

e
st

yc
ji

T
e

ry
to

ria
ln

yc
h

ce
le

m
w

zm
oc

ni
e

ni
a

w
sp

ół
pr

a
cy

m
i

ęd
zy

JS
T

ko
ni

e
cz

ny
ch

do
re

a
liz

a
cj

i w
sp

ól
ny

ch
 d

zi
a

łań 
na

 o
bs

za
rz

e
 fu

nk
cj

on
a

ln
ym

 

W
p

ła
ta

gm
in

y
n

a
rz

ec
z

iz
b

y
ro

ln
ic

ze
j

w
w

ys
o

kośc
i

2
%

u
zy

sk
an

yc
h

 w
p

ły
w

ó
w

 z
 p

o
d

at
ku

 r
o

ln
eg

o

Lo
ka

ln
ej

 G
ru

p
y 

D
zi

ał
a

ni
a 

"Ż
yw

ie
ck

i R
a

j"
 

W
p

ła
ty

 g
m

in
 i 

p
o

w
ia

tó
w

 n
a 

rz
ec

z 
in

n
yc

h
 je

d
n

o
st

ek
 

sa
m

o
rzą

d
u

 t
er

yt
o

ria
ln

eg
o

 o
ra

z 
zw

i
ąz

kó
w

 g
m

in
 lu

b
 

zw
ią

zk
ó

w
 p

o
w

ia
tó

w
 n

a 
d

o
fin

an
so

w
an

ie
 z

ad
a

ń 
b

ie
żą

cy
ch

 -
 

o
p

ła
ta

 s
kł

ad
ek

 

Ś
lą

sk
a 

Iz
b

a 
R

o
ln

ic
za

  
  

  
  

  
  

  
  

w
 K

at
o

w
ic

ac
h

S
ta

ro
st

w
o

 P
o

w
ia

to
w

e 
w

 
Ż

yw
cu

D
o

ta
cj

a 
ce

lo
w

a 
n

a 
p

o
m

o
c 

fin
an

so
w
ą 

u
d

zi
el

an
ą 

m
ie

d
zy

 
je

d
n

o
st

ka
m

i s
am

o
rząd

u
 t

er
yt

o
ria

ln
eg

o
 n

a 
d

o
fin

an
so

w
an

ie
 

w
ła

sn
yc

h
 z

ad
ań 

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

 i 
za

ku
p

ó
w

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

 -
 

b
u

d
o

w
a 

ch
o

d
n

ik
a 

d
la

 p
ie

sz
yc

h
w

 J
el

e
śn

i

G
m

in
a 

B
ie

ls
ko

-B
ia

ła
 

2
3

W
p

ła
ty

gm
in

y
n

a
rz

ec
z

zw
iąz
ku

m
ie

d
zy

gm
in

n
eg

o
n

a 
d

o
fin

an
so

w
an

ie
 z

ad
a
ń 

b
ie
żą

cy
ch

  
i z

ad
ań 

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

 
Z

w
ią

ze
k 

M
ię

d
zy

gm
in

ny
 

d
s.

 E
ko

lo
gi

i w
 Ż
yw

cu

9.
5

 6
3

5
 

 
5

 6
3

5
 

 
5

 6
3

5

10
.

5
 3

9
0

 
 

5
 3

9
0

 
 

5
 3

9
0

 
 

11
.

3
 0

0
0

 
 

3
 0

0
0

 
 

3
 0

0
0

 
 

12
.

1
0

7
 3

7
2

 
 

1
0

7
 3

7
2

 
 

1
0

7
 3

7
2

 
 

K
o

m
e

nd
a 

W
o

je
w

ó
d

zk
a 

P
o

lic
ji 

w
 K

at
o

w
ic

ac
h

W
p

ła
ty

d
o

ko
n

yw
an

e
p

rz
ez

fu
n

d
u

sz
e

ce
lo

w
e

d
o

b
u

d
że

tu
p

ań
st

w
a

-
d

o
ta

cj
a

ce
lo

w
a

n
a

za
ku

p
m

eb
li

d
la

K
o

m
is

ar
ia

tu
P

o
lic

ji 
w

 J
el

eś
n

i

Ś
lą

sk
i Z

w
ią

ze
k 

G
m

in
 i 

P
o

w
ia

tó
w

 w
 K

at
o

w
ic

ac
h

W
p

ła
ty

gm
in

i
p

o
w

ia
tó

w
n

a
rz

ec
z

in
n

yc
h

je
d

n
o

st
ek

sa
m

o
rzą

d
u

te
ry

to
ria

ln
eg

o
o

ra
z

zw
i
ąz

kó
w

gm
in

lu
b

zw
ią

zk
ó

w
p

o
w

ia
tó

w
n

a
d

o
fin

an
so

w
an

ie
za

d
a

ń
b

ie
żą

cy
ch

-
sk

ła
d

ka
 c

zł
o

n
ko

w
sk

a

W
p

ła
ty

 g
m

in
 i 

p
o

w
ia

tó
w

 n
a 

rz
ec

z 
in

ny
ch

 je
d

no
st

e
k 

sa
m

o
rzą

d
u 

te
ry

to
ri

al
ne

go
 o

ra
z 

zw
i
ąz

kó
w

 g
m

in
 lu

b
 

zw
ią

zk
ó

w
 p

o
w

ia
tó

w
 n

a 
d

o
fin

an
so

w
a

ni
e

 z
a

d
a

ń 
b

ie
żą

cy
ch

 -
 o

p
ła

ta
 s

kł
ad

ek
 

S
to

w
ar

zy
sz

e
ni

e 
R

eg
io

n 
B

es
ki

d
y 

 

o
p

ła
ta

 s
kł

ad
ek

 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

K
o

sz
ar

aw
a,

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y Ś

w
in

na
 i 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a Ż

yw
ie

c

D
o

ta
cj

e
ce

lo
w

e
p

rz
ek

az
an

e
gm

in
ie

n
a

za
d

an
ia

b
ie

żą
ce

re
al

iz
o

w
an

e
n

a
p

o
d

st
aw

ie
p

o
ro

zu
m

ie
ń

(u
m

ó
w

)
m

ięd
zy

je
d

n
o

st
ka

m
i

sa
m

o
rząd

u
te

ry
to

ria
ln

eg
o

-
d

o
fin

an
so

w
an

ie
ko

sz
tó

w
 u

tr
zy

m
an

ia
 d

zi
ec

i w
 p

rz
ed

sz
ko

la
ch

 n
ie

p
u

b
lic

zn
yc

h

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4733



1
4

5
6

7
8

9

1 
10

5 
72

8,
00

 
 

15
8 

00
0,

00
 

 
94

7 
72

8,
00

 
 

- 
 

34
6 

32
8,

00
 

 
60

1 
40

0,
00

 
 

1.
3

4
6

 3
2

8
 

 
3

4
6

 3
2

8
 

 
3

4
6

 3
2

8

2
3

7
0

 0
0

0
 

 
7

0
 0

0
0

7
0

 0
0

0
 

 

1
3

0
 0

0
0

1
3

0
 0

0
0

 
 

1
3

0
 0

0
0

 
 

P
ar

af
ia

 R
zy

m
sk

o
 -

 

B
. J

ed
no

st
ki

 n
ie

 n
al

e
ż
ą

ce
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h

N
ie

p
ub

lic
zn

e 
p

rz
ed

sz
ko

la
 

z 
te

re
nu

 G
m

in
y 

Je
leśn

ia
: 

a
) 

K
a

to
lic

ki
e

 P
rz

ed
sz

ko
le

 
N

ie
p

ub
lic

zn
e 

w
 P

ew
li 

W
ie

lk
ie

j  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
b

)A
ka

d
e

m
ia

 M
ał

eg
o

 
C

zł
o

w
ie

ka
 w

 K
rz

yż
o

w
ej

, 
c)

 A
ct

iv
e 

K
id

s 
w

 J
el

eśn
i

D
o

ta
cj

a
p

o
d

m
io

to
w

a
z

b
udż

e
tu

d
la

ni
e

p
ub

lic
zn

e
j

je
d

no
st

ki
sy

st
em

u
ośw

ia
ty

-d
o

fin
an

so
w

a
ni

e
ko

sz
tó

w
ut

rz
ym

an
ia

 

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
na

 u
p

o
w

sz
e

ch
ni

an
ie

 k
ul

tu
ry

 fi
zy

cz
ne

j
  

  
  

  
 

i s
p

o
rt

u

2. 3.
D

ot
a

cj
e 

ce
lo

w
e 

d
la

 K
lu

b
ów

 i 
Z

es
p

oł
ów

 w
ył

on
io

n
yc

h
 w

 d
ro

d
ze

 
ko

n
ku

rs
u

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
d

la
 

K
lu

b
ó

w
 i 

Z
es

p
o

łó
w

 
w

ył
o

ni
o

ny
ch

 w
 d

ro
d

ze
 

ko
nk

ur
su

D
o

fin
a

ns
o

w
an

ie
je

d
no

st
e

k
ni

e
za

lic
zo

ny
ch

d
o

se
kt

o
ra

fin
an

só
w

p
ub

lic
zn

yc
h

re
al

iz
ując

yc
h

za
d

a
ni

a
z

d
zi

ed
zi

ny
p

ro
fil

a
kt

yk
i

i
p

rz
e

ci
w

d
zi

a
ła

ni
a

al
ko

ho
liz

m
o

w
i i

 p
at

o
lo

gi
i

4.
4

0
1

 4
0

0
 

 
4

0
1

 4
0

0
 

 
4

0
1

 4
0

0

5.
3

0
 0

0
0

 
 

3
0

 0
0

0
 

 

6.
1

2
8

 0
0

0
 

 
1

2
8

 0
0

0
 

 

5 
81

0 
12

4,
96

 
 

2 
28

0 
98

4,
96

 
 

3 
52

9 
14

0,
00

 
 

37
1 

00
0,

00
 

 
1 

07
0 

32
8,

00
 

 
2 

08
7 

81
2,

00
 

 
O

G
Ó

ŁE
M

 D
O

T
A

C
JE

 Z
 B

U
D
Ż

E
T

U
:

P
ar

af
ia

 R
zy

m
sk

o
 -

 
K

at
o

lic
ka

 w
 P

e
w

li 
W

ie
lk

ie
j -

 o
rg

an
 

p
ro

w
a

d
zą

cy
 

Ś
ro

d
o

w
is

ko
w

y 
D

o
m

 

D
o

ta
cj

a
ce

lo
w

a
z

b
u

dże
tu

p
ań

st
w

a
n

a
fin

an
so

w
an

ie
lu

b
d

o
fin

an
so

w
an

ie
u

st
aw

o
w

o
o

kr
e
śl

o
n

yc
h

za
d

ań
b

ie
żą

cy
ch

re
al

iz
o

w
an

yc
h

p
rz

ez
p

o
zo

st
ał

e
je

d
n

o
st

ki
n

ie
n

al
e

żą
ce

d
o

se
kt

o
ra

fin
an

só
w

p
u

b
lic

zn
yc

h
-p

ro
w

ad
ze

n
ie

Ś
ro

d
o

w
is

ko
w

eg
o

 D
o

m
u

 S
am

o
p

o
m

o
cy

 w
 P

ew
li 

W
ie

lk
ie

j

S
p

ó
łk

a 
W

o
d

o
cią

go
w

a 
M

ut
ne

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
z 

b
u

dże
tu

 n
a 

fin
an

so
w

an
ie

 lu
b

 
d

o
fin

an
so

w
an

ie
 k

o
sz

tó
w

 r
ea

liz
ac

ji 
in

w
es

ty
cj

i i
 z

ak
u

p
ó

w
 

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

 je
d

n
o

st
ek

 n
ie

za
lic

za
n

yc
h

 d
o

 s
ek

to
ra

 
fin

an
só

w
 p

u
b

lic
zn

yc
h

O
S

P
 w

 P
ew

li 
W

ie
lk

ie
j

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
z 

b
u

dże
tu

 n
a 

fin
an

so
w

an
ie

 lu
b

 
d

o
fin

an
so

w
an

ie
 k

o
sz

tó
w

 r
ea

liz
ac

ji 
in

w
es

ty
cj

i i
 z

ak
u

p
ó

w
 

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

 je
d

n
o

st
ek

 n
ie

za
lic

za
n

yc
h

 d
o

 s
ek

to
ra

 
fin

an
só

w
 p

u
b

lic
zn

yc
h

-z
ak

u
p

 s
am

o
ch

o
d

u
 b

o
jo

w
eg

o

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4733



I. Plan finansowy ZGK w Jeleśni

Poz. Nazwa Plan na 2014 rok
1 3 3

A. PRZYCHODY

1. Przychody ogółem 2 198 057,75 zł           
w tym:

wpływy z usług 1 578 280,00 zł            

dotacje przedmiotowe 362 777,75 zł               

dotacje celowe 257 000 zł                    

w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

2. Pokrycie amortyzacji 550 000,00 zł               

3. Inne zwiększenia 244 020,45 zł               

4. Stan środków obrotowych na początek roku 207 000,00 zł               

Ogółem (poz. 1 + 2 + 3 + 4 ) 3 199 078,20 zł           

B. KOSZTY

5. Koszty ogółem 2 432 078,20 zł           
w tym:

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 310 000,00 zł            

pozostałe wydatki bieżące 631 057,75 zł               

wydatki inwestycyjne 491 020,45 zł               

w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

6. Środki własne zarezerwowane na inwestycje - zł                               

7. Odpisy amortyzacji (środków trwałych zakupionych z własnych środków) 550 000,00 zł               

8. Inne zmniejszenia 10 000,00 zł                 

9. Podatek dochodowy od osób prawnych - zł                               

10 Wpłata do budżetu nadwyżki środków obrotowych - zł                               

11. Stan środków obrotowych na koniec roku 207 000,00 zł               

Ogółem (poz. 5 + 6 + 7 + 8 + 9 + 10 + 11  ) 3 199 078,20 zł           

12. Podatek VAT od dotacji przedmiotowej 8 222,22 zł                   

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZ ĄDOWEGO ZAKŁADU 
BUDŻETOWEGO NA ROK 2014

                    pn. Zakład Gospodarki Komunalnej 

Załącznik Nr 4
do uchwały  Nr L/318/2014

Rady Gminy Jeleśnia
z dnia 15 września 2014 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4733



Z
ał
ąc

zn
ik

 N
r 

5
d

o
 U

ch
w

ał
y 

 N
r 

L/
3

1
8

/2
0

1
4

P
ro

gn
oz

ow
an

e 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
iąz

ań
  g

m
in

y 
na

 r
ok

 2
01

4 
i l

at
a 

na
stę

pn
e 

R
ad

y 
G

m
in

y 
Je

leśn
ia

 z
 d

ni
a 

1
5

 s
ie

rp
ni

a 
2

0
1

4
 r

o
ku

Lp
T

yt
uł

 s
pł

at
y

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
20

14
20

15
20

16
20

17
20

18
20

1
9

(t
e

rm
om

od
e

rn
iz

a
cj

a
 s

zk
ół

)
S

ta
n

 z
a

d
łuż

. 
n

a
 p

oc
ząt

. 
ro

ku
- 

 
49

2 
61

0,
00

 
 

44
2 

61
0,

00
 

 
39

2 
61

0,
00

 
 

34
2 

61
0,

00
24

2 
61

0

P
rz

yc
h

ód
 w

 r
ok

u
 b

u
dże

to
w

ym
51

2 
61

0,
00

 
 

1
W

F
O
Ś
i G

W
 w

 K
a

to
w

ic
a

ch
52

5 
56

4,
00
2

0
1

3
/2

0
2

0S
pł

a
ty

 r
a

t 
ka

pi
ta

łu
20

 0
00

 
 

50
 0

00
 

 
50

 0
00

 
 

50
 0

00
 

 
10

0 
00

0
10

0 
00

0

po
ży

cz
ka

 d
łu

go
te

rm
in

ow
a

S
ta

n 
na

 k
on

ie
c 

ro
ku

49
2 

61
0,

00
 

 
44

2 
61

0,
00

 
 

39
2 

61
0,

00
 

 
34

2 
61

0,
00

 
 

24
2 

61
0,

00
 

 
14

2 
61

0,
00

 
 

S
pł

a
ta

 o
ds

e
te

k
17

 8
11

,9
4 

 
16

 5
78

,5
4 

 
12

 4
22

,0
5 

 
10

 9
83

,6
9 

 
9 

00
5,

95
 

 
6 

21
9,

24
 

 

(u
ty

liz
a

cj
a

 e
te

rn
itu

)
S

ta
n

 z
a

d
łuż

. 
n

a
 p

oc
ząt

. 
ro

ku
- 

 
63

 9
97

,0
0 

 
38

 5
97

,0
0 

 
13

 1
97

,0
0 

 

P
rz

yc
h

ód
 w

 r
ok

u
 b

u
dże

to
w

ym
63

 9
97

,0
0 

 
- 

 
- 

 
- 

 

2
W

F
O
Ś
i G

W
 w

 K
a

to
w

ic
a

ch
63

 9
97

,0
02

0
1

4
/2

0
1

7S
pł

a
ty

 r
a

t 
ka

pi
ta

łu
- 

 
25

 4
00

,0
0 

 
25

 4
00

,0
0 

 
13

 1
97

,0
0 

 

po
ży

cz
ka

 d
łu

go
te

rm
in

ow
a

S
ta

n 
na

 k
on

ie
c 

ro
ku

63
 9

97
,0

0 
 

38
 5

97
,0

0 
 

13
 1

97
,0

0 
 

- 
 

S
pł

a
ta

 o
ds

e
te

k
31

2,
00

 
 

2 
16

6,
00

 
 

90
4,

00
 

 
13

3,
00

 
 

S
ta

n
 z

a
d

łuż
. 

n
a

 p
oc

ząt
. 

ro
ku

3 
31

3 
58

5,
00

 
 

3 
26

3 
58

5,
00

 
 

3 
16

3 
58

5,
00

 
 

2 
96

3 
58

5,
00

 
 

2 
76

3 
58

5,
00

 
 

2 
56

3 
58

5,
00

3
3 

31
3 

58
5,

00
2

0
1

3
/2

0
2

0S
pł

a
ty

 r
a

t 
ka

pi
ta

łu
50

 0
00

,0
0 

 
10

0 
00

0 
 

20
0 

00
0 

 
20

0 
00

0 
 

20
0 

00
0 

 
20

0 
00

0

S
ta

n 
na

 k
on

ie
c 

ro
ku

3 
26

3 
58

5,
00

 
 

3 
16

3 
58

5,
00

 
 

2 
96

3 
58

5,
00

 
 

2 
76

3 
58

5,
00

 
 

2 
56

3 
58

5,
00

 
 

2 
36

3 
58

5,
00

 
 

S
pł

a
ta

 o
ds

e
te

k
11

5 
65

7,
18

 
 

11
3 

54
0,

10
 

 
10

8 
98

7,
14

 
 

10
1 

64
2,

03
 

 
94

 6
02

,0
3 

 
87

 5
62

,0
7 

 

S
ta

n
 z

a
d

łuż
. 

n
a

 p
oc

ząt
. 

ro
ku

15
 6

67
 0

00
,0

0 
 

15
 6

17
 0

00
 

 
15

 4
97

 0
00

 
 

15
 1

97
 0

00
 

 
13

 7
97

 0
00

 
 

12
 3

97
 0

00

4
15

 6
67

 0
00

2
0

1
3

/2
0

2
6S

pł
a

ty
 r

a
t 

ka
pi

ta
łu

50
 0

00
,0

0 
 

12
0 

00
0 

 
30

0 
00

0 
 

1 
40

0 
00

0 
 

1 
40

0 
00

0 
 

1 
40

0 
00

0

S
ta

n 
na

 k
on

ie
c 

ro
ku

15
 6

17
 0

00
,0

0 
 

15
 4

97
 0

00
 

 
15

 1
97

 0
00

 
 

13
 7

97
 0

00
 

 
12

 3
97

 0
00

 
 

10
 9

97
 0

00
 

 

S
pł

a
ta

 o
ds

e
te

k
68

5 
38

8,
10

 
 

68
2 

04
1,

00
 

 
67

3 
82

3,
15

 
 

64
2 

48
6,

60
 

 
58

1 
16

6,
60

 
 

51
9 

84
6,

40
 

 

S
ta

n 
za

dł
uż

en
ia

 n
a 

po
cz
ą
tk

u 
ro

ku
18

 9
80

 5
85

,0
0 

 
19

 4
37

 1
92

,0
0 

 
19

 1
41

 7
92

,0
0 

 
18

 5
66

 3
92

,0
0 

 
16

 9
03

 1
95

,0
0 

 
15

 2
03

 1
95

,0
0 

 

12
0 

00
0,

00
 

 
29

5 
40

0,
00

 
 

57
5 

40
0,

00
 

 
1 

66
3 

19
7,

00
 

 
1 

70
0 

00
0,

00
 

 
1 

70
0 

00
0,

00
 

 

P
rz

yc
hó

d 
w

 r
ok

u 
bu

dż
et

ow
ym

 2
01

4
57

6 
60

7,
00

 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

O
gó

łe
m

:
S

ta
n 

na
 k

on
ie

c 
ro

ku
19

 4
37

 1
92

,0
0 

 
19

 1
41

 7
92

,0
0 

 
18

 5
66

 3
92

,0
0 

 
16

 9
03

 1
95

,0
0 

 
15

 2
03

 1
95

,0
0 

 
13

 5
03

 1
95

,0
0 

 

S
pł

at
a 

od
se

te
k

81
9 

16
9,

22
 

 
81

4 
32

5,
64

 
 

79
6 

13
6,

34
 

 
75

5 
24

5,
32

 
 

68
4 

77
4,

58
 

 
61

3 
62

7,
71

 
 

Lp
T

yt
uł

 s
pł

at
y

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
20

14
20

15
20

16
20

17
20

18
20

1
9

10
0 

00
0,

00
 

 
22

0 
00

0,
00

 
 

50
0 

00
0,

00
 

 
1 

60
0 

00
0,

00
 

 
1 

60
0 

00
0,

00
 

 
1 

60
0 

00
0,

00
 

 

20
 0

00
,0

0 
 

75
 4

00
,0

0 
 

75
 4

00
,0

0 
 

63
 1

97
,0

0 
 

10
0 

00
0,

00
 

 
10

0 
00

0,
00

 
 

O
gó

łe
m

 s
pł

at
y 

ra
t k

ap
ita

ło
w

yc
h 

w
 p

os
zc

ze
gó

ln
yc

h 
la

tac
h

12
0 

00
0,

00
 

 
29

5 
40

0,
00

 
 

57
5 

40
0,

00
 

 
1 

66
3 

19
7,

00
 

 
1 

70
0 

00
0,

00
 

 
1 

70
0 

00
0,

00
 

 

B
a

nk
 S

pó
łd

zi
e

lc
zy

 w
 J

e
leśn

i -
 

kr
e

dy
t 

dł
ug

ot
e

rm
in

ow
y 

na
 

po
kr

yc
ie

 d
e

fic
yt

u 
i s

pł
a

tę 
w

cz
eś

ni
e

j z
a

cią
gn

ie
ty

ch
 

kr
e

dy
tó

w
 

G
E

T
IN

 B
a

n
k 

- 
kr

ed
yt

 
ko

n
so

lid
a

cy
jn

y 
n

a
 s

p
ła

t
ę 

za
d

łuż
en

ia
 

S
P

Ł
A

T
Y

 R
A

T
 P

OŻ
Y

C
Z

E
K

 P
O

Z
. 

1

W
 r

ok
u 

bu
d
że

to
w

ym
 2

01
4 

pr
zy

pa
da

 d
o 

sp
ła

ty
 -

 1
00

 0
00

 z
ł r

at
 k

redy
tó

w
 d

łu
go

te
rm

in
ow

yc
h 

or
az

 2
0 

00
0 

 z
ł r

at
 p

oży
cz

ek
 d

łu
go

te
rm

in
ow

yc
h 

co
 d

aj
e 

łąc
zn
ą
 k

w
ot
ę 

 
12

0 
00

0 
zł

. 

K
w

ot
a 

po
ży

cz
ki

/ 
kr

ed
yt

u
O

kr
es

 
kr

ed
yt

ow
an

ia

P
la

no
w

an
e 

kw
ot

y 
sp

ła
t w

 la
ta

ch

 S
P

Ł
A

T
Y

 R
A

T
 K

R
E

D
Y

T
Y

Ó
W

 P
O

Z
. 

2
+

3
 

P
la

no
w

an
e 

kw
ot

y 
sp

ła
t w

 la
ta

ch

R
oz

ch
ód

 w
 r

ok
u 

bu
dż

et
ow

ym
- 

K
w

ot
a 

po
ży

cz
ki

/k
re

dy
tu

O
kr

es
 

kr
ed

yt
ow

an
ia

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4733



20
20

20
21

20
22

20
23

20
24

20
25

20
26

14
2 

61
0

14
2 

61
0

- 
 2 

60
5,

27
 

 2 
36

3 
58

5
1 

36
3 

58
5,

00
36

3 
58

5,
00

1 
00

0 
00

0
1 

00
0 

00
0,

00
36

3 
58

5,
00

1 
36

3 
58

5,
00

 
 

36
3 

58
5,

00
 

 
- 

 

70
 0

45
,3

0 
 

34
 6

17
,3

5 
 

7 
93

3,
13

 
 

10
 9

97
 0

00
10

 4
97

 0
00

9 
19

7 
00

0
7 

19
7 

00
0

5 
19

7 
00

0
3 

60
0 

00
0

2 
10

0 
00

0

50
0 

00
0

1 
30

0 
00

0
2 

00
0 

00
0

2 
00

0 
00

0
1 

59
7 

00
0

1 
50

0 
00

0
2 

10
0 

00
0

10
 4

97
 0

00
 

 
9 

19
7 

00
0 

 
7 

19
7 

00
0 

 
5 

19
7 

00
0 

 
3 

60
0 

00
0 

 
2 

10
0 

00
0 

 
- 

 

47
3 

42
6,

19
 

 
43

8 
27

9,
60

 
 

34
0 

76
8,

60
 

 
28

2 
16

8,
60

20
1 

30
2,

32
13

2 
88

5,
00

57
 2

67
,0

0

13
 5

03
 1

95
,0

0 
 

11
 8

60
 5

85
,0

0 
 

9 
56

0 
58

5,
00

 
 

7 
19

7 
00

0,
00

 
 

5 
19

7 
00

0,
00

 
 

3 
60

0 
00

0,
00

 
 

2 
10

0 
00

0,
00

 
 

1 
64

2 
61

0,
00

 
 

2 
30

0 
00

0,
00

 
 

2 
36

3 
58

5,
00

 
 

2 
00

0 
00

0,
00

 
 

1 
59

7 
00

0,
00

 
 

1 
50

0 
00

0,
00

 
 

2 
10

0 
00

0,
00

 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

11
 8

60
 5

85
,0

0 
 

9 
56

0 
58

5,
00

 
 

7 
19

7 
00

0,
00

 
 

5 
19

7 
00

0,
00

 
 

3 
60

0 
00

0,
00

 
 

2 
10

0 
00

0,
00

 
 

- 
 

54
6 

07
6,

76
 

 
47

2 
89

6,
95

 
 

34
8 

70
1,

73
 

 
28

2 
16

8,
60

 
 

20
1 

30
2,

32
 

 
13

2 
88

5,
00

 
 

57
 2

67
,0

0 
 

20
20

20
21

20
22

20
23

20
24

20
25

20
26

1 
50

0 
00

0,
00

 
 

2 
30

0 
00

0,
00

 
 

2 
36

3 
58

5,
00

 
 

2 
00

0 
00

0,
00

 
 

1 
59

7 
00

0,
00

 
 

1 
50

0 
00

0,
00

 
 

2 
10

0 
00

0,
00

 
 

14
2 

61
0,

00
 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 

1 
64

2 
61

0,
00

 
 

2 
30

0 
00

0,
00

 
 

2 
36

3 
58

5,
00

 
 

2 
00

0 
00

0,
00

 
 

1 
59

7 
00

0,
00

 
 

1
 5

0
0

 0
0

0
,0

0
 

 
2

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

 
 

P
la

no
w

an
e 

kw
ot

y 
sp

ła
t w

 la
ta

ch

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4733


		2014-09-22T09:02:04+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




